

定期券関連規則新旧対照表

現行	改定
<p>【発売する定期券の種類】</p> <p>第4条 発売する定期券の種類は、次の各号のとおり。</p> <p>(1)通勤定期券…磁気・IC(PiTaPa・ICOCA)</p> <p>(2)通学定期券…磁気・IC(PiTaPa・ICOCA)</p> <p>(注)券売機では、身体障害者・知的障害者等割引定期券、実習用通学定期券、小児用新規定期券は発売しない。</p>	<p>【発売する定期券の種類】</p> <p>第4条 発売する定期券の種類は、次の各号のとおり。</p> <p>(1)通勤定期券…磁気・IC(PiTaPa・ICOCA)</p> <p>(2)通学定期券…磁気・IC(PiTaPa・ICOCA)</p> <p>(注)券売機では、身体障害者・知的障害者・精神障害者等割引定期券、実習用通学定期券、小児用新規定期券は発売しない。</p>